TERMO DE PARCERIA  -  1º T.AD.FMDCA 009/2019

Recebemos na data de 16 de junho de 2021, documentação a título de prestação de contas da entidade supracitada,
referente  a 5ª Parcela,  dando origem ao  Processo  05/12/2021 –  5ª/12,  no  valor  de  R$  17.883,00 (dezessete  mil,
oitocentos  e  oitenta  e  três  reais  –  “vide  tabela  abaixo”),  referente  ao termo de  parceria  abaixo  descrito,  que  após
verificação documental, constatamos a seguinte situação:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

COMPLEMENTO: Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA